Legal Representante REFUNDOS - SOCIEDADE GESTORA DE ORGANISMOS DE 

INVESTIMENTO COLETIVO, S.A., matriculada na Conservatória do Registo Comercial de 

Lisboa, com o número único de matrícula e de pessoa coletiva 502913290, com o capital social 

de € 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil euros) com sede na Rua Joaquim António 

Aguiar, 66 - 6.º - 1070-153, Lisboa, na freguesia de Avenidas Novas, concelho de Lisboa.  

Ao participar, o utilizador aceita os Termos e Condições do presente regulamento que tem por 

objeto regular a organização e funcionamento da ação.

[...]

pela sua Sociedade Gestora, Administradora e Legal Representante REFUNDOS - SOCIEDADE 

GESTORA DE ORGANISMOS DE INVESTIMENTO COLETIVO, S.A., matriculada na 

Conservatória do Registo Comercial de Lisboa, com o número único de matrícula e de pessoa 

coletiva 502913290, com o capital social de € 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil euros) 

com sede na Rua Joaquim António Aguiar, 66 - 6.º - 1070-153, Lisboa, na freguesia de Avenidas 

Novas, concelho de Lisboa.  

10.4. O Forum Madeira terá necessidade de partilhar os seus dados pessoais internamente e a 

terceiros prestadores de serviços externos que desempenham funções em nome do Forum